

Årsredovisning för
Jan-Erik Spåre AB
556593-4097

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jan-Erik Spåre AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga den 2 februari 2024



Jan Erik Spåre

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jan-Erik Spåre AB, 556593-4097, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskoga registrerades år 2000 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom den grafiska branschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat då man arbetat mer åt befintlig kund.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	504	325	314	722
Resultat efter finansiella poster	417	143	108	336
Soliditet, %	83	85	95	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	150 000	121 062
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning på årsstämman		-100 000
Årets resultat		330 220
Vid årets slut	150 000	351 282

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 351 282, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	21 062
årets resultat	330 220
Totalt	351 282
disponeras för	
utdelning, [1 500 aktier * 66,66 kr i utdeln per aktie]	300 000
balanseras i ny räkning	51 282
Summa	351 282

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		503 626	325 000
Övriga rörelseintäkter		120 133	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		623 759	325 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-206 900	-180 861
Personalkostnader	2	-	-200
Summa rörelsekostnader		-206 900	-181 061
Rörelseresultat		416 859	143 939
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		511	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-894
Summa finansiella poster		511	-894
Resultat efter finansiella poster		417 370	143 045
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		417 370	143 045
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 150	-31 248
Årets resultat		330 220	111 797

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 688	61 094
Övriga fordringar		12 654	37 923
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 450	7 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 447	-
Summa kortfristiga fordringar		192 239	106 367
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		412 034	211 604
Summa kassa och bank		412 034	211 604
Summa omsättningstillgångar		604 273	317 971
SUMMA TILLGÅNGAR		604 273	317 971

2024021306525

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 062	9 265
Årets resultat		330 220	111 797
Summa fritt eget kapital		351 282	121 062
Summa eget kapital		501 282	271 062
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		72 198	12 372
Övriga skulder		22 793	26 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		102 991	46 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		604 273	317 971

2024021306527

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Underskrifter

Karlskoga den 2 februari 2024



Jan Erik Spåre

2024021306529

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma